Pedii ad edictum	Ulpiani ad ed.	Pauli ad ed.	Rubriche edittali secondo la numerazione di Lenel
XV	XXIX	XXX	XVIII Quod cum magistro navis ... (101 de exercitoria actione) (P) (102 de institoria actione) 103 de tributaria actione (P) 104 quod cum eo qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicetur (P) (105 ad senatus consultum Velleianum)
XVI - XXIV (9 libri)	XXX- XXXVIII (9 libri)	XXXI- XXXVII (9 libri)	XIX De bonae fidei iudiciis 106 depositi [vel contra] 107 fiduciae [vel contra] 108 mandati [vel contra] 109 pro socio 110 empti venditi (P) 111 locati conducti 112 [de aestimato] XX De re uxoria 113 soluto matrimonio ... (P) 114 de alterutro 115 de rebus amotis (P) 116 de moribus XXI De liberis et de ventre 117 de agnoscendis liberis 118 de inspiciendo ventre ... 119 si ventris nomine ... 120 si mulier ventris nomine ... XXII De tutelis 121 de administratione tutorum 122 de falso tutore.. 123 si quis cum tutor non esset ... 124 arbitrium tutelae 125 rationibus distrahendis

²¹) La corrispondenza libro/rubriche commentate non ha alcuna valenza descrittiva, visto che vi sono rubriche che richiedevano più di un libro di commento, e altre esaurite in poche righe e commentate, quindi, in uno stesso libro.

			<i>126 [de eo qui pro tutore negotia ...]</i> <i>127 de magistratibus conveniendis</i> XXIII De furtis <i>128 furti nec manifesti (P)</i> <i>129 furti concepti</i> <i>130 furti oblati</i> <i>131 de tigno iuncto</i> <i>132 furti manifesti</i> <i>133 furti prohibiti</i> <i>134 furti non exhibiti</i> <i>135 si is qui testamento liber esse ...</i> <i>136 furti adversus nautas caupones stabularios</i> <i>137 si familia furtum fecisse dicitur</i> <i>138 quod familia publicanorum ...</i> <i>139 arborum furtim caesarum (P)</i> XXIV De iure patronatus <i>140 de operis libertorum</i> <i>141 si ingenuus esse dicitur</i>
XXV - ?	XXXIX - ...	XLI - ...	XXV De bonorum possessionibus A. Si tab. test. exstabunt ... (P) <i>142 de bon. poss. contra tabulas</i> <i>143 de leg. praestandis ...</i> <i>144 de collatione bonorum</i> <i>145 de dotis collatione</i> <i>146 de coniungendis cum ...</i> <i>147 de ventre in possessionem mittendo et curatore eius (P)</i> [...]

Volendo insistere nel dar conto del fenomeno alla luce del nostro presupposto, dovremmo duplicare le spiegazioni eventualmente immaginate per la sezione precedente – quella in cui il commento di Pedio si asciuga –, e con effetti opposti: se là Pedio tralasciava, qui era particolarmente prolisso; se là citava poco, qui si dilungava in riferimenti ad altri autori; e se là non ce n'erano, qui abbondavano invece questioni di *ius controversum* delle quali a noi non è giunta notizia. Mentre Ulpiano si diffondeva in modo costante sulle due sezioni²², Pedio avrebbe scritto, in questa seconda, tre volte tanto rispetto alla precedente.